
ZARZĄDZENIE NR ORG-I.0050.17.2024 
PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 17 czerwca 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia składu osobowego Wodzisławskiej Rady Seniorów 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 5 c ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz § 6 ust. 4 Statutu Wodzisławskiej Rady Seniorów nadanego uchwałą Nr 
XLVIII/481/22 Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego z dnia 31 sierpnia 2022 roku w sprawie powołania 
Wodzisławskiej Rady Seniorów oraz nadania jej statutu. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

W związku z pisemną rezygnacją czterech członków Wodzisławskiej Rady Seniorów ogłaszam jej skład 
osobowy: 

1) Grażyna Sitko; 

2) Jadwiga Kolska; 

3) Jadwiga Szweda. 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Biura Spraw Społecznych. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie  dniem podjęcia. 

Id: ACFD693F-67A2-461F-8FDF-E1E2C517610F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR ORG-I.0050.17.2024 PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO z dnia 17 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-06-17T11:53:22+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




